
 1 

 
        
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica www.icgalliera.edu.it 

 
Oggetto: Pubblicazione esito  provvisorio valutazione istanza procedura comparativa per il 
conferimento dell’incarico di medico competente per l’esercizio di sorveglianza sanitaria ai 
sensi del D.Lgs. 81/2008 anno 2024(31/03/2024) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’avviso di procedura comparativa per il conferimento dell’incarico di medico 

competente per l’esercizio di sorveglianza sanitaria ai sensi del D.Lgs. 
81/2008 per l’ a.s. 2023/24 (31/08/2024) 

VISTO   l’art. 18 del D. Lgs. 81/2008; 
VISTO  l’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 

recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle 
istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 
2015 n.107; 

VISTO  l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

TENUTO CONTO della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008; 
CONSIDERATA la natura dell’attività di sorveglianza sanitaria prevista dal D.Lgs. 81/2008 e 

ss.mm.ii. e qualsiasi attività che tale normativa pone a carico del medico 
competente,  

VISTO   il verbale della commissione giudicatrice, 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, dell’esito della 
valutazione dell’unica istanza pervenuta della procedura comparativa per il conferimento 
dell’incarico di medico competente per l’esercizio di sorveglianza sanitaria ai sensi del D.Lgs. 
81/2008 anno 2024 
 
 

Progr. Cognome e Nome 
 

Punteggio 
 

1 

LAVORO & SALUTE via Santi Felice e 
Fortunato, n. 26 – Limena (PD) nella 
persona del rappresentante legale, dott. 
Lo Savio Marco 

 
67 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso entro 5 giorni al seguente indirizzo 
email: pdic837008@istruzione.it, che decorrono dalla data di pubblicazione. 

 
 

La  Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Maria Antonia Dal Moro  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado 

Via Leopardi n. 10 - 35015 GALLIERA VENETA (PD) 

Tel. 049/5969264  

e-mail: PDIC837008@istruzione.it 
 

PDIC837008 - AF53B43 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002362 - 28/03/2024 - VII.7 - I

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIA DAL MORO

mailto:pdic837008@istruzione.it
mailto:PDIC837008@istruzione.it

		2024-03-28T12:52:56+0100
	MARIA ANTONIA DAL MORO




